РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  городского  поселения  «Новокручининское»

                 Муниципального района  «Читинский район»

                                          Забайкальского  Края

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От  28 января  2016  года                                                                             №  31

«Об утверждении ведомственного перечня
Муниципальных услуг и работ, оказываемых

И выполняемых муниципальным учреждением

Культуры, подведомственным администрации

Городского поселения «Новокручининское»
              В соответствии с  пунктом 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Приказом Министерства Культуры РФ от 09.12.2014 года № 2115 «Об утверждении ведомственного перечня государственных  услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении Министерства культуры Российской Федерации федеральными государственными учреждениями в качестве основных видах деятельности»,
       администрация городского поселения «Новокручининское»
                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением  культуры, подведомственным администрации городского поселения «Новокручининское»
(МБУК ДБИЦ «Родник»).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Новокручининское»  №  441 от 12.12.2011 г «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Досугово-библиотечный информационный центр «Родник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Василовскую М.Г.

И.О.главы администрации

Гп «Новокручининское»                                              Василовская М.Г.